АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

             ХУТОРСКОЙ  СЕЛЬСОВЕТ

        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 26.05.2016г № 23-п
Об утверждении проекта планировки совмещенного с проектом межевания территории под строительство линейного объекта ЛЭП 10 кВ от точки подключения до скв. №51 Оренбургская область Новосергиевский район

         В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Хуторской сельсовет, а также решением Совета депутатов «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Хуторской сельсовет»:

1. Утвердить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории под строительство линейного объекта ЛЭП 10 кВ от точки подключения до скв. №51 Оренбургская область Новосергиевский район.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Хуторской сельсовет                                                                      А. Ф. Михайлов
Разослано: в дело, для обнародования, отделу строительства и ЖКХ Новосергиевского района, прокурору.